
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2025-02-03 

 

2025 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1. NMPP. Skaitymas 4 d. 

9.00 val. 

18 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

8 kl. mokiniai 

2. NMPP. Matematika 25 d. 

9.00 val. 

18 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

8 kl. mokiniai 

SAVIVALDA 

3. Metodinės tarybos susirinkimas dėl tarybos 2025 

m. veiklos. 

 

Derinama Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

4. Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai 

– siūlymai, sprendimai“. 

V 

15.00 val. 

DC Džiugas Dauskurtas, Mokinių 

tarybos pirmininkas 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

5. Metodinių grupių susitikimai „Mėnesio veiklų, 

susitarimų apžvalga“. 

3-7 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

Metodinių grupių vadovai 

Mokytojai 

6. Atestacijos komisijos susirinkimas „Mokytojų 

veiklos atitiktis turimai kvalifikacinei kategorijai“ 

24-28 d. 

 

6A 

 kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, komisijos 

pirmininkė, 

Elvyra Rimkuvienė, komisijos 

sekretorė 

Nijolė Sodonienė 



2 

 

7. MVKĮ atliktų apklausų išvadų, rekomendacijų 

viešinimas. 

17-21 d. 

 

16 

 kabinetas 

Lina Valaitė, grupės pirmininkė Lina Valaitė 

 

8. Vaiko gerovės komisijos susirinkimas 

„Specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių I 

pusmečio mokymosi analizė“ 

Data 

derinama 

 

2A 

 kabinetas 

Gabrielė Kumutaitytė, komisijos 

pirmininkė 

Komisijos nariai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

9. Atvira Vaidoto Vilko anglų kalbos pamoka „Aš 

gidas“ 

7 d. 

10.20 val. 

15 kab. Vaidotas Vilkas, anglų kalbos 

vyresnysis mokytojas 

10 klasės mokiniai 

10. Protų mūšis, skirtas Kintų mokyklos 

jubiliejiniams metams ir Vasario 16 d. paminėti. 
14 d. 

10.20-

12.00 val. 

DC Kintų Vydūno kultūros centras, 

Kintų biblioteka, Kintų 

pagrindinė mokykla, DC 

metodininkė Vilija Ašmonaitė 

5-10 klasių mokiniai 

11. Europos solidarumo projekto ,,Jaunimo 

laisvalaikio erdvės Kintuose” atidarymo 

ceremonija 

21 d. DC vidinis 

kiemelis 

Vilija Ašmonaitė, Lina Valaitė, 

Gabrielė Kumutaitytė, Natalija 

Jankauskienė, Algirdas 

Gužauskas, Viktorija Jokšaitė,  

Kintų pagrindinės mokyklos 

bendruomenė 

12. Integruota visuomeninio ugdymo, lietuvių kalbos, 

dailės pamoka ,,Mano gimtinė-Lietuva“. 

Data 

derinama 

Kintų 

biblioteka 

Ilona Papievienė 

Irena Šerkienė, Vitalija 

Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

1 ir 3 klasės mokiniai 

13. Netradicinė veikla bibliotekoje „Knygų viršeliai“. Data 

derinama 

Kintų 

biblioteka 

Ilona Papievienė, Vitalija 

Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

1 klasės mokiniai 

14. Netradicinė integruota lietuvių k. ir literatūros 

pamoka 2 klasėje ,,Kas padeda atpažinti pasaką?“ 
Data 

derinama 

Kintų 

biblioteka 

Sonata Rangienė, 

Vitalija Vyšniauskienė, 

bibliotekininkė 

2 klasės mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

15. Dalyvavimas 

projektuose, 

konkursuose: 

Respublikinė specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių virtuali paroda ,,Lietuvos 

vėliavos spalvos“. 

3-10 d. Virtualus Asta Matvėjėvienė, PUG 

mokytoja, 

Sonata Rangienė, pradinio 

ugdymo mokytoja, 

Elvyra Rimkuvienė, logopedė, 

specialioji pedagogė 

 

PUG, 2 klasės mokiniai 



3 

 

Respublikinis informacinių 

technologijų, gyvenimo įgūdžių ir 

užsienio kalbų plakatų projektas, 

skirtas Europos dienai paminėti. 

3-28 d. Virtualus Gintarė Mačiulaitienė, anglų 

kalbos mokytoja 

5 - 8 klasių  mokiniai. 

Epistolinio rašinio tarptautinis 

konkursas tema „Įsivaizduokite, 

kad esate vandenynas. Parašykite 

laišką, kuriame paaiškintumėte, 

kodėl ir kaip reikėtų jumis 

rūpintis” (integruotų dalykų 

mokyklinis turas) 

5-21 d. 14 kab. 

17 kab. 

3 kab. 

13 kab. 

 

Kornelija Bružienė, lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytoja 

Nijolė Sodonienė, lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytoja, 

Ingrida Cyrolies, biologijos ir 

chemijos mokytoja, 

Ramūnas Grikšas, geografijos ir 

etikos mokytojas 

  

 

5-8 klasių mokiniai 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Pangea“ 

6-7 d. Nuotoliu Ilona Papievienė, pradinio 

ugdymo mokytoja 

1 klasės mokiniai 

16. Dalyvavimas virtualios realybės ir dirbtinio 

intelekto edukacijoje ,,Vandenynas“ pagal 

kultūros paso programą 

7 d. 8.30-

13.15 val. 

DC Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

PUG, 5-8 kl. mokiniai 

17. Mokyklinė 5 klasės anglų kalbos olimpiada. 10 d. 15 kab. Gintarė Mačiulaitienė, anglų 

kalbos mokytoja 

5 klasės mokiniai 

18. Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirta veikla 

,,Dėlionių čempionatas“. 

10-14 d. II aukštas Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

1-10 kl. mokiniai 

19. Valentino dienos minėjimas ,,Mylėti ir būti 

mylimam“. 

14 d. I aukštas Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

5-10 kl. mokiniai 

STENDAI, PARODOS 

20. Mokinių kūrybinių darbų paroda  

„Lietuvai“. 

 

Vasaris II a. Pradinio ugdymo mokytojos: 

Ilona Papievienė 

Sonata Rangienė 

Irena Šerkienė 

Vida Viršilienė 

1-4 klasių mokiniai 

21. Piešinių paroda ,,Tautinis dekoras“, skirta 

Lietuvos Nepriklausomybės šventėms 

7 d. Kintų 

biblioteka 

Rita Tarvydienė, dailės 

mokytoja 

5-6-7 klasių mokiniai 

22. „Dovana Lietuvai“ - skirta Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai. 

Vasaris Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG ugdytiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 



4 

 

23. Neformalusis švietimas. El.dienyno pildymas 3-28 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

24. Ikimokyklinis ugdymas: dienos ritmas, mokytojų 

bendradarbiavimas grupėje, bendravimas su 

tėvais, nekontaktinio laiko planavimas. 

10-21 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

25. Uniformų dėvėjimas. 3-28 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė pedagogė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

26. Visuotinis mokinių tėvų susirinkimas. 3 d. 

18.00 val. 

DC Mokyklos administracija Mokyklos bendruomenė 

27. Informacijos sklaida su 5-10 klasių mokinių tėvais 

apie lytinį švietimą ir santykius. 

3 d. TAMO 

el.dienyna

s 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

Mokinių tėvai 

28. Refleksija su mokiniais apie jų patiriamas sėkmes 

pasibaigus I pusmečiui. 

3-7 d. Klasių 

kabinetai 

1-10 klasių vadovai 1-10 klasių mokiniai 

29. 1-10 klasių mokinių tėvų individualūs 

susirinkimai/pokalbiai su klasių vadovais „I 

pusmečio rezultatai“. 

3-14 d. Klasių 

kabinetai 

1-10 klasių vadovai Mokinių tėvai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

_____________________________________ 


